"A OSC Obras Sociais Água Viva
objetiva trocar equipamentos que se gastaram no decorrer do tempo e ampliar
equipamentos necessários para melhor acomodação, segurança, desenvolvimento de
atividades dos acolhidos (as) e prestação de serviços dos profissionais.", Valor Total R$
101.944,20 (cento e um mil novecentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos), Valor
a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2021 - R$ 100.000,00, Crédito
Orçamentário: Num Empenho: 2021NE003548, Valor: R$ 100.000,00, PTRES: 205187, Fonte
Recurso: 188, ND: 445041, Vigência: 25/11/2021 a 25/11/2022, Data da Assinatura: